ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 473 /GM-UBND Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 7 năm 2024

GIẤY MỜI

Hội nghị Sơ kết 6 tháng đầu năm 2024

về Chuyển đổi số quốc gia và Đề án 06 của Chính phủ

Văn phòng Chính phủ có Công điện số 1111/CĐ-VPCP ngày 08/7/2024 về

việc tham dự Hội nghị Sơ kết 6 tháng đầu năm 2024 về chuyển đổi số quốc gia

và Đề án 06 của Chính phủ, Hội nghị do đồng chí Thủ tướng Chính phủ Phạm

Minh Chính, Chủ tịch Ủy ban Quốc gia về chuyển đổi số chủ trì tại điểm cầu

Chính phủ.

Đồng chí Nguyễn Thanh Bình, Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh,

Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số và thực hiện Đề án 06

tỉnh chủ trì tham dự tại điểm cầu tỉnh Thừa Thiên Huế.

Trân trọng kính mời:

Các thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số và thực hiện Đề án 06 tỉnh

(theo Quyết định số 1621/QĐ-UBND ngày 19/6/2024 của UBND tỉnh).

Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14h00 ngày 10/7/2024 (thứ Tư).

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh (số 16 đường Lê Lợi, phường Vĩnh

Ninh, thành phố Huế).

Đề nghị các đồng chí dự họp đúng thành phần, thời gian.

Ghi chú:

- Sở Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với Công an tỉnh chuẩn

bị Báo cáo 06 tháng đầu năm 2024 về chuyển đổi số và thực hiện Đề án 06 trên

địa bàn tỉnh và Bài phát biểu của Lãnh đạo tỉnh tại Hội nghị; gửi về Văn phòng

UBND tỉnh trước 17h00 ngày 09/7/2024.

- Các cơ quan, đơn vị tham dự Hội nghị tải tài liệu phiên họp tại địa chỉ:

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=18 (tài liệu của Trung ương),

https://bit.ly/3LhvSx2 (tài liệu của tỉnh);

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh chuẩn bị hạ tầng, kỹ thuật để kết nối trực

tuyến Hội nghị./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- VP.UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Cổng TTĐT tỉnh;

- Lưu: VT, CN, TĐKT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hoàng Việt Cường

https://dti.gov.vn/Home/ChiTietHoiNghi?id=18

		2024-07-08T17:36:16+0700

		2024-07-08T17:36:40+0700